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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Tak więc, gdy cierpi jeden członek, 
współcierpią wszystkie inne członki; 
podobnie gdy jednemu członkowi 
okazywane jest poszanowanie, 
współradują się wszystkie członki.

(z 2. czytania z Mszy św.)

Wciąż jeszcze u początku roku dziś
Bóg  pomaga  nam  przyjąć  dar  i  powołanie  do  uczestnictwa  w  Kościele,  Jego
rodzinie. Niech Duch Święty nas prowadzi. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„W #EwangeliaDnia (J 2, 1-11) możemy zauważyć dwie rzeczy: brak i
nadmiar. Na uczcie naszego życia czasami zauważamy, że brakuje wina.
Dzieje  się  tak,  gdy destrukcyjne siły  zła  odbierają  nam smak życia.”
„Kiedy w naszym życiu brakuje wina radości  i  miłości,  Pan daje nam

swoją miłość w nadmiarze, wnosząc w nasze życie wino Ducha Świętego, które jest
winem  radości  i  nadziei.  #EwangeliaDnia”  (19.01)  „Modlitwa  według  Ducha
Świętego,  bardziej  niż  cokolwiek  innego,  sprawia,  że  chrześcijanie  czują  się
zjednoczeni jako rodzina Boża, bo On potrafi rozpoznać potrzeby każdego z nich i
sprawić,  by  stały  się  przedmiotem  modlitwy  i  wstawiennictwa  wszystkich.
#JednośćChrześcijan”  (20.01)  „Pośród  dezorientacji  i  próżności  ludzkich  słów,
potrzeba Słowa Bożego: jedynego, które jest busolą dla naszej podróży, jedynego,
które, pośród wielu ran i zagubienia, jest w stanie z powrotem przyprowadzić nas
do autentycznego sensu życia. #SłowoBoże” (21.01) „Niech Pan otworzy nasze uszy
i serca, abyśmy umieli  słuchać Jego Słowa i słów naszych braci.  W ten sposób,
poprzez naszą uwagę i miłość, możemy uczynić nasz świat bardziej braterskim i
przywrócić  nadzieję  radości.  #AudiencjaOgólna”  (22.01)  „Kiedy  chrześcijanie
dojrzewają w służbie Bogu i bliźniemu, wzrastają także we wzajemnym zrozumieniu.
#JednośćChrześcijan” (23.01) „Marzę o przekazie, który jest w stanie przemówić do
serca,  wzbudzić  postawy otwartości  i  przyjaźni;  skupiać się na pięknie i  nadziei,
nawet  w  sytuacjach,  zdawałoby  się,  najbardziej  rozpaczliwych;  wzbudzać
zaangażowanie, empatię, zainteresowanie innymi. #Komunikacja” (24.01) „Z okazji



Jubileuszu  świata  komunikacji,  wzywam  do  uwolnienia  wszystkich  niesłusznie
uwięzionych dziennikarzy. Wolność dziennikarzy sprawia, że wzrasta wolność nas
wszystkich. Ich wolność, to wolność dla każdego z nas. #komunikacja” „Niech każdy
z nas, podobnie jak św. Paweł, odnajdzie nadzieję we wcielonym Synu Bożym i
ofiarowuje ją innym, gdziekolwiek zgasła nadzieja, życie zostało złamane lub serce
zostało przytłoczone przeciwnościami.” (25.01)

Intencja papieska na luty 2025 r.:
O powołania do życia kapłańskiego i zakonnego
Módlmy  się,  aby  wspólnota  kościelna  potrafiła  przyjąć  młodych  odkrywających
powołanie  do  służby  Chrystusowi  w  życiu  kapłańskim  lub  zakonnym,  z  ich
pragnieniami i wątpliwościami.

Słówko od Benedykta XVI:
„Poprzez  sakrament  Eucharystii  Jezus  włącza  wiernych  w  swoją  własną
„godzinę”;  w  ten  sposób  ukazuje  nam  więź,  jaką  pragnął  nawiązać
pomiędzy sobą a nami, pomiędzy swoją osobą a Kościołem. Bowiem, to sam

Chrystus w ofierze krzyża zrodził Kościół jako swoją Oblubienicę i swoje Ciało.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w 3.  Niedzielę w Ciągu Roku,  zwaną Niedzielą  Słowa Bożego,  prosimy

Ojca, aby kierował naszym życiem „według swego upodobania”.
2. Bardzo  dziękuje  wszystkim  za  spotkanie,  wspólną  modlitwę,  dobre  słowo  i

dzielenie się pomysłami podczas mojego kolędowania w waszych domach. Bóg
zapłać też wszystkim, którzy złożyli ofiarę na utrzymanie kościoła.

3. We wtorek będziemy obchodzić wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera
i doktora Kościoła, a w piątek – św. Jana Bosko, prezbitera.

4. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Zapraszam do wspólnego
wynagradzania Niepokalanemu Sercu Maryi.

5. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł  „Słowa Boga” zawierający rady, jak
spotkać Boga w tekście Pisma Świętego.

6. W „Oblubieńcu”  umieściłem kolejny  fragment  Katechizmu  o  siódmej  prośbie
Modlitwy  Pańskiej,  czyli  Ojcze  nasz  oraz  szóstą  część  Bulli  Ojca  Świętego
przygotowującej nas do Jubileuszu 2025 roku.

7. Dziś  znów po Mszy św.  przed kościołem chętni  będą mogli  złożyć ofiarę na
zapłatę za pompę ciepła i instalację z nią związaną, która służy do ogrzewania
naszego kościoła. Bóg zapłać. 

8. Trwają zapisy na wyjazd młodych (od 7 klasy szkoły podstawowej) na „Ferie z
Jezusem” do Szczawnicy (termin: od 16 do 19 lutego, dalsze szczegóły i zapisy
-- tel. 883985709). Będziemy mieszkać w pensjonacie z widokiem na szczyty w
sercu Pienin naprzeciw Trzech Koron.

9. Siostry z Duchowej  Rodzina Przenajświętszej  Krwi  z  Kalei  zapraszają nas do
swojego domu w piątek i sobotę, by wziąć udział w Nawiedzeniu Matki Bożej
Częstochowskiej, które miało miejsce u nas dwa miesiące temu.



Modlitwa do św. Jana Bosco
Z  wielką  ufnością  zwracamy  się  do  Ciebie,  święty  Janie  Bosko!

Prosimy Cię, wstaw się za nami do Wspomożycielki Wiernych, niech nam
wyjedna coraz głębsze poznanie i umiłowanie Boga, byśmy Go już nigdy

nie obrażali grzechem śmiertelnym, ale wytrwali w dobrym aż do śmierci. Amen.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 31
Dział drugi – MODLITWA PAŃSKA „OJCZE NASZ”

Artykuł trzeci – SIEDEM PRÓŚB
VII. "Ale nas zbaw ode Złego"
2850 Ostatnia prośba do naszego Ojca jest również zawarta w

modlitwie Jezusa: "Nie proszę, abyś ich zabrał ze świata, ale byś ich
ustrzegł od Złego" (J 17, 15). Dotyczy ona każdego z nas osobiście,

ale zawsze właśnie "my" modlimy się w komunii z całym Kościołem i o wybawienie
całej rodziny ludzkiej. Modlitwa Pańska ciągle otwiera nas na ekonomię zbawienia.
Nasza współzależność w dramacie grzechu i śmierci staje się solidarnością w Ciele
Chrystusa, w "komunii świętych".

2851 Zło,  o  którym mówi  ta  prośba,  nie  jest  jakąś  abstrakcją,  lecz  oznacza
osobę, Szatana, Złego, anioła, który sprzeciwił się Bogu. "Diabeł" (dia-bolos) jest
tym,  który  "przeciwstawia  się"  zamysłowi  Boga  i  Jego  "dziełu  zbawienia"
wypełnionemu w Chrystusie.

2852 "Od początku był on zabójcą... kłamcą i ojcem kłamstwa" (J 8, 44), "Szatan
zwodzący całą zamieszkałą ziemię" (Ap 12, 9). Właśnie przez niego grzech i śmierć
weszły na świat,  ale  również  po jego ostatecznej  klęsce całe  stworzenie będzie
"uwolnione od grzechu  i  śmierci"  (Mszał  Rzymski,  IV  Modlitwa eucharystyczna).
"Wiemy,  że każdy, kto narodził  się z Boga, nie grzeszy,  lecz Narodzony z Boga
strzeże go, a Zły go nie dotyka. Wiemy, że jesteśmy z Boga, cały zaś świat leży w
mocy Złego" (1 J 5,18-19):

Pan, który zgładził wasz grzech i przebaczył wasze winy, jest gotowy strzec i
chronić was przed zakusami diabła, walczącego z wami, aby nieprzyjaciel - źródło
wszelkich przewinień - nie zaskoczył was. Kto powierza się Bogu, nie obawia się
Szatana. "Jeżeli  Bóg z nami, któż przeciwko nam?" (Rz 8, 31) (Św. Ambroży,  O
sakramentach, 5, 30).

2853  Zwycięstwo  nad  "władcą  tego  świata"  (J  14,  30)  dokonało  się  raz  na
zawsze w Godzinie, w której Jezus dobrowolnie wydał się za nas na śmierć, aby dać
nam swoje Życie. Sąd nad tym światem dokonuje się teraz i władca tego świata
"zostanie  precz  wyrzucony"  (J  12,  31;  Ap  12,  11).  "I  rozgniewał  się  Smok  na
Niewiastę", ale nie ma władzy nad nią: Nowa Ewa, "łaski pełna" za sprawą Ducha
Świętego,  jest  wolna,  zachowana  od grzechu  i  zniszczenia  śmierci  (Niepokalane
Poczęcie  i  Wniebowzięcie  Najświętszej  Maryi,  Matki  Bożej,  zawsze  Dziewicy).  "I
rozgniewał  się  Smok  na  Niewiastę,  i  odszedł  rozpocząć  walkę  z  resztą  jej
potomstwa" (Ap 12,17). Dlatego Duch i Kościół wołają: "Przyjdź, Panie Jezu!" (Ap



22, 17. 20), ponieważ Jego przyjście wybawi nas od Złego.
2854 Prosząc  o  wybawienie  od  Złego,  modlimy się  również  o  uwolnienie  od

wszelkiego zła, przeszłego, teraźniejszego i przyszłego, którego on jest sprawcą lub
podżegaczem. W tej ostatniej prośbie Kościół zanosi przed Boga Ojca niedolę całego
świata. Prosząc o wybawienie od zła przygniatającego ludzkość, błaga o cenny dar
pokoju  i  łaskę  wytrwałego oczekiwania  na  powrót  Chrystusa.  Modląc  się  w ten
sposób, Kościół uprzedza w pokornej wierze "rekapitulację" wszystkich i wszystkiego
w Tym, który "ma klucze śmierci  i  Otchłani" (Ap 1,  1 8),  we Wszechmogącym,
"Który jest, Który był i Który przychodzi" (Ap 1, 8):

Wybaw nas, Panie, od zła wszelkiego i obdarz nasze czasy pokojem. Wspomóż
nas  w  swoim  miłosierdziu,  abyśmy  zawsze  wolni  od  grzechu  i  bezpieczni  od
wszelkiego zamętu, pełni nadziei oczekiwali  przyjścia naszego Zbawiciela,  Jezusa
Chrystusa (Mszał Rzymski, Embolizm).

Część 6. Bulli Papieża Franciszka Spes non confundit
ogłaszającej Jubileusz Zwyczajny roku 2025
Zakotwiczeni w nadziei
18.  Nadzieja,  wraz  z  wiarą  i  miłością,  tworzy  tryptyk  „cnót

teologalnych”, które wyrażają istotę życia chrześcijańskiego (por. 1
Kor 13, 13; 1 Tes 1, 3). W ich nierozerwalnym dynamizmie, nadzieja
jest  tą,  która  niejako  nadaje  orientację,  wskazuje  kierunek  i  cel

chrześcijańskiej  egzystencji.  Dlatego  Paweł  Apostoł  zachęca  nas:  „Weselcie  się
nadzieją. W ucisku bądźcie cierpliwi, w modlitwie – wytrwali!” (Rz 12, 12). Tak,
musimy „być  bogaci  w nadzieję”  (por.  Rz  15,  13),  aby w sposób wiarygodny i
pociągający dawać świadectwo wiary i miłości,  które nosimy w naszych sercach;
aby wiara była radosna, miłość entuzjastyczna; aby każdy był w stanie podarować
choćby tylko uśmiech, gest przyjaźni,  braterskie spojrzenie,  szczere wysłuchanie,
bezinteresowną posługę, wiedząc, że w Duchu Jezusa może to stać się owocnym
ziarnem  nadziei  dla  tych,  którzy  je  przyjmują.  Ale  jaki  jest  fundament  naszej
nadziei?  Aby to zrozumieć,  dobrze zastanowić się  nad motywami  naszej  nadziei
(por. 1 P 3,15).

19.  „Wierzę  w  żywot  wieczny”.  W  ten  sposób  wyznajemy  naszą  wiarę,  a
chrześcijańska nadzieja znajduje w tych słowach fundamentalną podstawę. Jest ona
bowiem „cnotą teologalną, dzięki której pragniemy jako naszego szczęścia [...] życia
wiecznego”.  Powszechny  Sobór  Watykański  II  stwierdza:  „Jeżeli  brakuje  Bożego
fundamentu i nadziei życia wiecznego, godność człowieka, jak to się często dzisiaj
stwierdza, doznaje bardzo poważnego uszczerbku, a tajemnice życia i śmierci, winy
i cierpienia pozostają bez rozwiązania, tak że ludzie nierzadko popadają w zwątpie-
nie”. My natomiast, na mocy nadziei, w której zostaliśmy zbawieni, patrząc na upły-
wający czas, mamy pewność, że dzieje ludzkości i każdego z nas nie biegną w kie-
runku ślepego zaułku czy ciemnej otchłani, ale są ukierunkowane na spotkanie z Pa-
nem chwały. Żyjmy zatem w oczekiwaniu na Jego powrót i w nadziei życia wieczne-



go w Nim:  to  w tym duchu czynimy naszym poruszające  wezwanie  pierwszych
chrześcijan, którym kończy się Pismo Święte: „Przyjdź, Panie Jezu!” ( Ap 22, 20).

20. Jezus, który umarł i zmartwychwstał, jest centrum naszej wiary. Św. Paweł,
wyrażając  tę  treść  w  kilku  słowach,  używając  tylko  czterech  czasowników
przekazuje  nam „rdzeń”  naszej  nadziei:  „Przekazałem  wam na  początku  to,  co
przejąłem: że Chrystus umarł – zgodnie z Pismem – za nasze grzechy, że został
pogrzebany, że zmartwychwstał trzeciego dnia, zgodnie z Pismem; i że ukazał się
Kefasowi, a potem Dwunastu” ( 1 Kor 15, 3-5). Chrystus umarł, został pogrzebany,
zmartwychwstał, ukazał się. Dla nas przeszedł przez dramat śmierci.  Miłość Ojca
wskrzesiła Go w mocy Ducha, czyniąc z Jego człowieczeństwa pierwociny wieczności
dla naszego zbawienia. Chrześcijańska nadzieja polega właśnie na tym: w obliczu
śmierci,  gdzie  wszystko  wydaje  się  kończyć,  otrzymujemy  pewność,  że  dzięki
Chrystusowi, dzięki Jego łasce przekazanej nam w chrzcie, „życie […] zmienia się,
ale się nie kończy” na zawsze. W chrzcie bowiem, pogrzebani razem z Chrystusem,
otrzymujemy w Nim zmartwychwstałym dar nowego życia, które burzy mur śmierci,
czyniąc z niej przejście do wieczności.

I  o  ile  w obliczu śmierci,  bolesnej  rozłąki,  która  zmusza nas do opuszczenia
najdroższych nam osób, nie jest dozwolona jakakolwiek retoryka, to Jubileusz da
nam możliwość odkrycia na nowo, z ogromną wdzięcznością, daru tego nowego
życia otrzymanego w chrzcie, które jest w stanie przekształcić ten dramat. Ważne,
aby  w  kontekście  Jubileuszu  zastanowić  się,  jak  rozumiano  tę  tajemnicę  od
pierwszych  wieków  wiary.  Na  przykład,  przez  długi  czas  chrześcijanie  budowali
chrzcielnicę  w  kształcie  ośmiokąta,  i  także  dzisiaj  możemy  podziwiać  wiele
starożytnych baptysteriów, które zachowały ten kształt, jak w Rzymie u Świętego
Jana na Lateranie. Wskazuje on, że w chrzcielnicy inaugurowany jest ósmy dzień, to
znaczy  dzień  zmartwychwstania,  dzień,  który  wykracza  poza  zwykły  rytm,
naznaczony upływem każdego tygodnia,  otwierając  w ten sposób cykl  czasu na
wymiar wieczności, na życie, które trwa wiecznie: jest to cel, do którego dążymy w
naszej ziemskiej pielgrzymce (por. Rz 6, 22).

Najbardziej przekonujące świadectwo tej nadziei dają nam męczennicy, którzy
niezachwiani w wierze w zmartwychwstałego Chrystusa, byli  w stanie wyrzec się
życia  tu  na  ziemi,  aby  nie  zdradzić  swego  Pana.  Są  oni  obecni  we  wszystkich
wiekach i są liczni, być może bardziej niż kiedykolwiek, w naszych czasach, jako
wyznawcy życia,  które nie zna końca. Musimy strzec ich świadectwa, aby nasza
nadzieja była owocna.

Ci męczennicy, należący do różnych tradycji chrześcijańskich, są także ziarnami
jedności,  ponieważ wyrażają ekumenizm krwi. Dlatego moim gorącym życzeniem
jest, aby podczas Jubileuszu nie zabrakło celebracji ekumenicznej, która umożliwi
ukazanie bogactwa świadectwa tych męczenników.

21. Co zatem stanie się z nami po śmierci? Z Jezusem za tym progiem jest życie
wieczne, które polega na pełnej komunii z Bogiem, na kontemplacji i uczestnictwie
w Jego  nieskończonej  miłości.  To,  czym teraz  żyjemy  w nadziei,  zobaczymy  w
rzeczywistości.  Św. Augustyn pisał  na ten temat: „Kiedy do Ciebie przywrę całą
moją istotą,  skończy  się  dla  mnie wszelki  ból  i  wszelki  trud.  Wtedy moje  życie



będzie naprawdę żywe, całe napełnione Tobą”. Co zatem będzie charakteryzować
taką pełnię komunii? Bycie szczęśliwym. Szczęście jest powołaniem istoty ludzkiej,
celem, który dotyczy każdego.

Ale  czym  jest  szczęście?  Jakiego  szczęścia  oczekujemy  i  pragniemy?  Nie
przelotnej  radości,  ulotnej  satysfakcji,  która  raz  osiągnięta,  domaga  się  coraz
więcej, w spirali chciwości, w której ludzka dusza nigdy nie jest nasycona, lecz coraz
bardziej pusta. Potrzebujemy szczęścia, które jest definitywnie spełnione w tym, co
nas  spełnia,  to  znaczy  w  miłości,  abyśmy  mogli  powiedzieć,  już  teraz:  Jestem
kochany, a zatem istnieję; i będę istniał na zawsze w Miłości, która nie zawodzi i od
której nic i nikt nigdy nie będzie w stanie mnie oddzielić. Przypomnijmy raz jeszcze
słowa  Apostoła:  „Jestem  pewien,  że  ani  śmierć,  ani  życie,  ani  aniołowie,  ani
Zwierzchności, ani rzeczy teraźniejsze, ani przyszłe, ani Moce, ani co wysokie, ani co
głębokie, ani jakiekolwiek inne stworzenie nie zdoła nas odłączyć od miłości Boga,
która jest w Chrystusie Jezusie, Panu naszym” (Rz 8, 38-39).

FRANCISZEK

INTENCJE MSZALNE
Niedziela     26.01   –   Trzecia Niedziela w Ciągu Roku, Niedziela Słowa Bożego  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 † Feliksę i Józefa Brzęczków oraz Helenę i Stanisława Chudzików
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Mai z okazji 18. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Angeliki z okazji 18. urodzin
18:00 † Józefę i Władysława Paturejów

Poniedziałek   27.01  
18:00 1.) † Rafała Jędrysiaka od koleżanek i kolegów z klasy z rocznika 77 

z wychowawcą
2.) † Krzysztofa Janika od Barbary i Bronisława Ptaków
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     28.01 – Wsp. św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła  
18:00 1.) † Emila i Zbigniewa Soluchów, Mariannę i Józefa Mastalerzów, Andrzeja 

Matysiaka oraz Franciszkę i Aleksego Soluchów
2.) † Krzysztofa Lamika od mamy

Środa   29.01  
7:00 † Jana-Janusza Zająca od Julka Zająca z rodziną
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,



Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, 
Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Zbigniewa, 
Doroty, Beaty, Katarzyny i Mariusza

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O uzdrowienie brata
5.) † Marię (r.) i Józefa Raczyńskich, Zofię, Bronisława i Stefana Sikorów, 

Urszulę Głąb, Wacława Kuca oraz Danutę i Zdzisława Gajowczyków
6.) † Józefę (20 r.), Franciszka (50 r.) i Henryka Kasprzaków, Mariana 

Kluczniaka oraz Katarzynę i Józefa Soluchów
7.) † Małgorzatę Szymczyk oraz Ireneusza i Anastazję Obałów
8.) † Jana i Mariannę Patyków, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, Juliana 

Rybaka, Józefę i Franciszka Rybaków, Andrzeja Tolla i zmarłych 
z rodziny Rybaków

9.) † Tadeusza Ceglarka od sąsiadów z bloku przy ul. Szkolnej 8
10.) † Feliksę (r.), Piotra, Stanisława i Halinę Piskorków, Alfredę i Mariana 

Rykałów oraz Jerzego Centkowskiego
11.) † Annę Jarząbek od Koła Gospodyń Wiejskich Wręczyca Wielka
12.) † Zenobię Adamik od kolegów i koleżanek córki z Wydziału 

Kwatermistrzowskiego Centralnej Szkoły Państwowej Straży 
Pożarnej

13.) † Józefa Glina od Edwarda i Cecylii, sąsiadów z Szarlejki i kuzyna 
Edwarda Glina

14.) † Stanisława Paruzela od rodziny Leminch
15) † Weronikę Maźniak od Beaty Zawadzkiej z rodziną
16.) † Danielę Soluch od Ewy Knapik
17.) † Maksymiliana Stemplewskiego od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
18.) † Marię Jamioł od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
19.) † Zofię Kwiendacz od swatki Gieni
20.) † Rafała Jędrysiaka od rodziców
21.) † Marię Jelonek od dzieci z rodzinami

Czwartek     30.01  
18:00 1.) † Ludwika (r.), Stanisławę, Kazimierza i Pawła Kożuchów, Jana, 

Władysławę i Franciszka Strzelczyków oraz Helenę Paturej
2.) † Monikę Sztanderę od rodziny Bronderów

Piątek   31.01 – Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera  
18:00 1.) † Helenę Czapnik od kuzyna Józefa z rodziną

2.) † Zbigniewa Ptaka od sąsiadów z bloku przy ul. Szkolnej 9
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   1  .02 – Pierwsza sobota  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Władysławę, Jana, Jadwigę, Marię i Piotra Gębusiów, Tadeusza, Marię, 



Franciszka i Barbarę Kopaczów
Litania Loretańska
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

18:00 † Zbigniewa Solucha (1 r.)

Niedziela     2.02   –   Święto Ofiarowania Pańskiego  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Marii Trzepizur z okazji imienin

O Boże błogosławieństwo dla Hanny Knopczyk z okazji 1. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Krystyny z okazji 90. urodzin

18:00 † Adriana (9 r.) i Piotra Zielonków oraz Renatę Banasiak

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

